
UCHWAŁA NR III/27/2018
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 
2018 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2018 oraz 
określa się ostateczny termin ich wykonania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2018, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Id: DC18C5B0-B600-47BF-B276-91ECB4F2B2C6. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr III/27/2018

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 28 grudnia 2018 r.

L.P. Nazwa zadania Kwota niewygasających wydatków Ostateczny termin dokonania 
wydatku

1. Budowa oświetlenia przy ul. 
Nowej w Dobrzycy 

26.000 zł 30.04.2019 r.

2. Budowa oświetlenia ulicznego 
przy ul. Ostrowskiej w Dobrzycy 

25.000 zł 30.04.2019 r.

3. Przebudowa ulic: Stefańskiego, 
Promiennej, bez nazwy (dz. nr 
1523) – budowa kanalizacji 
deszczowej

177.000 zł 30.04.2019 r.

                       RAZEM: 228.000 zł

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: DC18C5B0-B600-47BF-B276-91ECB4F2B2C6. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr III/27/2018

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 28 grudnia 2018 r.

L.p. Dział Rozdział Paragraf Treść Plan  Wydatki 
majątkowe

Wydatki 
bieżące

1. 900 90015 6050 Budowa 
oświetlenia 
przy ul. Nowej 
w Dobrzycy 

26.000 zł 26.000 zł 0

2. 900 90015 6050 Budowa 
oświetlenia 
ulicznego przy 
ul. Ostrowskiej 
w Dobrzycy 

25.000 zł 25.000 zł 0

3. 600 60016 6050 Przebudowa 
ulic: 
Stefańskiego, 
Promiennej, 
bez nazwy (dz. 
nr 1523) – 
budowa 
kanalizacji 
deszczowej

177.000 zł 177.000 zł 0

RAZEM: 228.000 zł 228.000 zł 0

Id: DC18C5B0-B600-47BF-B276-91ECB4F2B2C6. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr III/27/2018 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego

2018 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków.

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków niewygasających z upływem

roku budżetowego oraz określa ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w tym wykazie.

Zgodnie z art. 263 ust. 5 w/w ustawy, łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem

roku budżetowego, organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy

i rozdziały wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. Środki finansowe na wydatki ujęte

w wykazie będą gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego

jednostki samorządu terytorialnego zgodnie z art. 263 ust. 6 cyt. ustawy.

W budżecie Gminy Dobrzyca na 2018 r. zaplanowano:

1) w dziale 900 – Gospodarka komunalna o ochrona środowiska, rozdział 90015 – Oświetlenie ulic,

placów i dróg, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zadania p.n.:

- "Budowa oświetlenia przy ul. Nowej w Dobrzycy" – 26.000 zł,

- "Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Ostrowskiej w Dobrzycy" – 25.000 zł.

Wykonawca zadań został wyłoniony z zastosowaniem przepisów ustawy prawo zamówień

publicznych, umowy zawarto w czerwcu 2018 r., zadania zaplanowano w ramach budżetu gminy na

2018 rok.

W związku z wnioskiem wykonawcy dot. zmiany terminu realizacji w/w zadań proponuje się

przedłużyć termin wykonania zadań do 30 kwietnia 2019 r., aby zostało ono zrealizowane z należytą

starannością i zgodnie ze standardami.

Przyczyną zmiany terminu są m.in. opóźnienia w opracowaniu projektów oraz wydłużone terminy

oczekiwania na dostawę materiałów.

2) w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 6050 – Wydatki

inwestycyjne jednostek budżetowych zadanie p.n.:

- "Przebudowa ulic: Stefańskiego, Promiennej, bez nazwy (dz. nr 1523) – budowa kanalizacji

deszczowej".

Wykonawca zadania został wyłoniony z zastosowaniem przepisów ustawy prawo zamówień

publicznych, umowę zawarto w lipcu 2018 r., zadanie zaplanowano w ramach budżetu gminy na

2018 rok.

W związku z tym, że roboty nie zostały zakończone proponuje się przedłużyć termin wykonania

zadania do 30 kwietnia 2019 r.

W związku z powyższym rezerwuje się w wykazie wydatków niewygasających kwotę 228.000 zł

i ustala termin zakończenia zadań do 30 kwietnia 2019 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: DC18C5B0-B600-47BF-B276-91ECB4F2B2C6. Podpisany Strona 1 z 2



Id: DC18C5B0-B600-47BF-B276-91ECB4F2B2C6. Podpisany Strona 2 z 2




